1

证券代码：002372        证券简称：伟星新材       公告编号：2019-016

浙江伟星新型建材股份有限公司

第四届董事会第十六次（临时）会议决议公告

浙江伟星新型建材股份有限公司（以下简称“公司”）及董事会全体成员保证公告内容

的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

公司第四届董事会第十六次（临时）会议的通知于 2019 年 6月 14 日以专人送达或电子

邮件等方式发出，并于 2019 年 6 月 18 日以通讯表决的方式召开。本次会议应参加表决的董

事 9 名，实际参加表决的董事 9 名。会议在保证所有董事充分表达意见的前提下，以专人或

传真送达方式审议表决。本次会议的召开和表决程序符合《公司法》等有关法律、行政法规、

部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定，合法有效。

二、董事会会议审议情况

经全体董事认真审阅并在议案表决书上表决签字，会议审议通过了如下议案：

1、会议以 8 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于第二期股权激

励计划第三个解锁期解锁条件成就的议案》。关联董事金红阳先生回避表决。

经核查，公司第二期股权激励计划第三个解锁期的解锁条件成就，可以按照相关规定为

57 名激励对象合计持有的 1,660.9336 万股限制性股票办理解锁手续。对此，公司董事会薪

酬与考核委员会、独立董事分别发表了相关意见，北京市博金律师事务所出具了法律意见书。

具体内容详见公司于 2019 年 6 月 19日刊载在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《公司关于第二期股权激励计划第三

个解锁期解锁条件成就的公告》。

2、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于增加注册资本

并修改<公司章程>相关条款的议案》。

因公司实施了“每10股转增2股”的2018年度资本公积金转增股本方案，公司总股本由

1,310,927,490股增至1,573,112,988股。根据2018年度股东大会的授权，公司董事会决定将

注册资本从1,310,927,490元增加到1,573,112,988元，并修改《公司章程》相应条款。《公

 2

司章程》相关条款修改前后对照见附件；修订后的《公司章程》登载于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

3、会议以9票同意、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于拟对子公司滚存

利润进行分配的议案》。

为了提高资金的使用效率，董事会决定将浙江伟星塑材科技有限公司、上海伟星新型建

材有限公司、天津市伟星新型建材有限公司、重庆伟星新型建材有限公司、临海市伟星网络

科技有限公司等5家全资子公司截至2018年12月31日可分配利润合计552,776,630.14元分配

给公司。

三、备查文件

1、公司第四届董事会第十六次（临时）会议决议；

2、公司董事会薪酬与考核委员会的核查意见；

3、公司独立董事相关独立意见；

4、北京市博金律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

浙江伟星新型建材股份有限公司

董  事  会

 2019年6月19日

 3

附件：

《浙江伟星新型建材股份有限公司章程》修改条款对照

（修改部分用楷体加黑标示）

项目 原条款内容 修改后的条款内容

第五条   公司注册资本为人民币1,310,927,490元。 公司注册资本为人民币1,573,112,988元。

第十四条

公司发行的股票，以人民币标明面值。公司

股份总数为 1,310,927,490 股，公司的股本

结构为普通股 1,310,927,490 股，没有其他

种类股。

公司发行的股份，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司集中存管。

公司发行的股票，以人民币标明面值。公司

股份总数为 1,573,112,988 股，公司的股

本结构为普通股 1,573,112,988 股，没有

其他种类股。

公司发行的股份，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司集中存管。

注：其他条款不变。